合同编号：

装饰装修工程改建承揽合同

工 程 名 称  ：  *****汽车（雪峰）咨询部装修合同
      发包方（甲方） ： 广元市*****汽车销售服务有限公司

      承包方（乙方）
签 定 日 期  ：      2025 年   月    日
           签  订 地 点  ：  广元市利州区
甲方：   广元市*****汽车销售服务有限公司

乙方：

为明确双方权利和义务，确保此工程顺利实施，结合装修工程具体情况，经双方协商达成如下协议，具体条款如下：

一、工程概况：

1、工程名称：*****汽车（雪峰）咨询部装修合同
2、工程地点：四川省广元市利州区*******号
3、工程内容及费用双方协商总价         包干完成。大写：                。
4、工期：本工程经甲、乙双方商定为     天按时按质完成全部设计、施工和安装任务，即自      年      月      日起至        年      月      日止。

5、乙方按时按质量完成，并一次性验收通过，甲方奖励乙方2万元
二、甲方工作：

1、甲方在开工前      天，尽可能腾空施工场地的房屋，清除影响施工的障碍物。

2、向乙方提供施工所需的水、电设施，确保工期内的水、电供应。

3、负责办理施工所涉及申请、审批等有关手续，负责缴纳物业管理处和报批的一切费用。

4、有权对工程质量、进度进行监督检查；办理工程验收、变更、登记、申报手续和其它事宜。

5、指派         为甲方工程负责人，负责合同履行，监督工程质量、进度，并与乙方协商解决相关事宜。

三、乙方工作：
1、指派          为乙方工程负责人，负责合同履行。按要求组织施工，保质、保量、按期完成施工任务，解决由乙方负责的各项事宜。

2、严格执行施工规范，安全操作规程及防火安全规定，并对现场施工安全承担全部责任。提供施工现场所有施工作业人员人身意外保险单（保额不低于100万）扫描件在甲方备案。施工期间发生事故，导致任何人的财产损失或者人身伤亡的，由乙方承担全部赔偿责任。

3、严格按照图纸和说明进行施工，做好各项质量检查和施工记录。

4、工程竣工，及时通知甲方公司验收。对未验收合格移交甲方之前，负责对现场的一切设施和工程成品进行保护，因任何原因导致现场的设施或者工程成品损坏灭失的，由乙方向甲方承担全部赔偿责任。

5、乙方有义务按时完成装修工程，如无法按时完成将按照本合同第六条约定承担违约责任。

四、工程付款及结算方法：

1、在工程正常施工进度情况下，按照以下方式支付工程款：

                                                                      。
2、剩余         元（大写：        ）作为质保 金，甲方综合验收合后，乙方无任何违约行为的，甲方在2年质保期内，向乙方无息退还质保金。

3、本工程装修报价表增减项目双方协商解决。

五、双方责任：
（一）甲方责任：出现下列情形的，其损失由甲方承担，工期相应顺延：

1、不能按期提供水电；

2、不能按时提供自购材料、设备；

3、不能按期付款；

（二）乙方责任：出现下列情形的，其损失由乙方承担：

1、合同期内，因为乙方原因造成停工、返工，其损失由乙方承担，由此造成无法按时完成工程的，每逾期一日，乙方应当按合同总金额的千分之三承担违约责任，逾期超过 15 日的，甲方有权单方解除合同，并要求乙方按照合同总金额的20%承担违约责任；如果给甲方造成了损失，乙方应当另行承担赔偿责任。

2、工程完工后经甲方验收不合格的，乙方应当无条件返工，由此导致未按时完工的，乙方应当按照本条第1项承担违约责任。经返工后仍不符合甲方要求的，甲方有权单方解除合同，并要求乙方按照合同总金额的20%承担违约责任；如果给甲方造成了损失，乙方应当另行承担赔偿责任。

3、该工程竣工验收后保修期  2年。
4、乙方严格执行施工规范，安全操作规程及防火安全规定，并对现场施工安全承担全部责任。

六、设计与施工：

1、乙方必须严格按照甲方签字认可的图纸组织施工，否则，视为乙方违约，甲方有权单方解除合同，并要求乙方按照合同总金额的20%承担违约责任；甲方已支付的费用，乙方应当全额退还，如果给甲方造成了损失，乙方应当另行承担赔偿责任。

2、在施工过程中，甲方提出变更设计或增减项目，应以书面形式通知乙方，表明变更增减数目的理由，工程项目、时间、材料，与乙方工程负责人协商确定。

3、隐蔽工程在隐蔽前，乙方应书面通知甲方到场验收，验收期为两天。

4、工程竣工后，乙方应通知甲方验收。甲方应在接到通知后组织相关部门及时进行验收，验收完毕并书面验收合格后，及时办理验收移交手续。
九、本合同经双方签章后生效，如有未尽事宜，双方本着互利的原则协商解决。如果协商不成，双方有权向项目工程所在地人民法院起诉。

十、本合同一式贰份，甲、乙双方各执壹份，具有同等效力。

甲方：（盖章）                             乙方：（盖章）
代表：（签名）                             代表：（签名）

年    月    日                            年    月    日

2
3